
Č.j.: MgMT/086992/2017     Vyřizuje/telefon: Číže/417 510 923 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce: 

„Nákup 5 ks nízkopodlažních dvounápravových trolejbusů     

s alternativním pohonem“ 

 

Dotazy a odpovědi: 

1. V příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Technická specifikace, je v bodě 1.1.2 uveden 

požadavek: - troje dveře pro nástup a výstup cestujících na pravé straně trolejbusu o 

šířce předních a prostředních dveří nejméně 1 200 mm (nejmenší šířka mezi 

otevřenými křídly dveří, neuvažují se madla). 

Dotaz: Splní Dodavatel požadavek Zadavatele, pokud nabídne trolejbus, který bude 

mít šířku předních dveří 860 mm, u ostatních dveří bude šířka 1 200 mm? 

 

Jelikož Zadavatel již vlastní vozidla s šířkou předních dveří mezi 850 a 900 mm a 

po konzultaci s provozovatelem těchto vozidel nedochází tímto uspořádáním 

k žádným problémům při samotném provozování vozidel v rámci MHD Teplice, 

a jelikož je předními dveřmi vozidla uskutečňován pouze nástup cestujících, lze 

šířku předních dveří 860 mm akceptovat. 

 

2. V příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Technická specifikace, je v bodě 1.1.2 uveden 

požadavek: Průchozí prostor uvnitř trolejbusu musí být bez schodů. Šířka uličky mezi 

1. a 2. dveřmi minimálně 750 mm. 

Dotaz: Splní Dodavatel požadavek Zadavatele, pokud nabídne trolejbus, který bude 

mít šířku uličky mezi 1. a 2. dveřmi 700 mm? 

 

Jelikož Zadavatel již vlastní vozidla s šířkou uličky mezi 1. a 2. dveřmi okolo 700 

mm a po konzultaci s provozovatelem těchto vozidel nedochází tímto 

uspořádáním k žádným problémům při samotném provozování vozidel (pohyb 

cestujících po vozidle) v rámci MHD Teplice lze šířku uličky mezi 1. a 2. dveřmi 

700 mm akceptovat. 

 

Dodatečné informace byly dotazujícímu se dodavateli poskytnuty dle § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). Zadavatel poskytl dotazujícímu se dodavateli dodatečné informace ve lhůtě 3 

pracovních dnů od doručení dotazů, a tudíž Zadavatel není nucen prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek na veřejnou zakázku dle odst. 4 § 98 ZZVZ. 

 

V Teplicích dne 10. 8. 2017  

 

 

 

           Bc. Ivana Müllerová 

         vedoucí odboru dopravy  

                   v.z. Ing. Jana Petranová 

           (opatřeno elektronickým podpisem) 


		2017-08-10T08:47:47+0200




